TI LqOL\ '

\):

"yk

g

GOP[A
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂrunnA MUNIcIPAL DE cAcERES
Ofício n'139512021 - SL/CMC" Cáceres - MT, 09 de novembro de2021.

A Ilustríssima Seúora
MARIA APARECIDA NEPOMUCENO DOS SANTOS SILVA
Diretora Executiva da Autarquia Águas do pantanal

Serviços de Saneamento Ambiental Águas do Pantanal
Rua Voluntários da Píúria, no 548, Centro.
CEP: 78.200-000 | Cáceres - MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 08 de
novembro de 202L

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 91712021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do AKI) -
PRTB:

Temtítica: "Indica a Autarquia Águos do Pantanal, que
realize a troca dos tubos da rede de água de
aproximadamente 100 metros entre a lanchonete Lanche e

Cia na Rua Tiradentes e a Lojo Kids na Rua Padre
Cassemiro, haja vista que os tubos se rompem por várias
vezes, causando assim grandes transtornos aos comerciantes
e pedestres naquele local."

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da C,

ívàiío dos Sontos
Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6562 - Site: htrps:i/wwl,._caçeres.mt.teg.brl